Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 6., ust. 1., ppkt. 2) i 3) IDW 
będzie dokonana łącznie dla Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 

9. Wadium 
1. Wysokość wadium. 
Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości:  
22 000, 00 PLN (dwadzieścia dwa tysiące złotych i 00/100 złotego). 
2. Forma wadium. 
1) Wadium może być wniesione w następujących formach: 

a) pieniądzu, 
b) poręczeniach bankowych, 
a) gwarancjach bankowych lub ubezpieczeniowych. 

2) W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji (poręczenia), gwarancja